

県有財産の一般競争入札公告兼入札説明書（令和 7 年 9 月 12 日付け公告分）

新旧対照表

| 修正後      |                                       |          |                          |              |       | 修正前      |                                       |          |                          |              |       |
|----------|---------------------------------------|----------|--------------------------|--------------|-------|----------|---------------------------------------|----------|--------------------------|--------------|-------|
| 【P. 1】   |                                       |          |                          |              |       | 【P. 1】   |                                       |          |                          |              |       |
| 1 入札物件   |                                       |          |                          |              |       | 1 入札物件   |                                       |          |                          |              |       |
| 物件<br>番号 | 物件名<br>所在地(地番)                        | 地目等      | 土地：地積<br>建物：延床<br>(㎡：実測) | 予定価格<br>(千円) | 用途地域等 | 物件<br>番号 | 物件名<br>所在地(地番)                        | 地目等      | 土地：地積<br>建物：延床<br>(㎡：実測) | 予定価格<br>(千円) | 用途地域等 |
| 5        | 元秦野警察署入船町公舎<br>秦野市入船町2051番 1 外12<br>筆 | 宅地<br>建物 | 2,368.11<br>1,641.74     | 73,200       | 準工業地域 | 5        | 元秦野警察署入船町公舎<br>秦野市入船町2501番 1 外12<br>筆 | 宅地<br>建物 | 2,368.11<br>1,641.74     | 73,200       | 準工業地域 |